[bookmark: _Toc2182][bookmark: _Toc59616353][bookmark: _Toc56591640][bookmark: _Toc60328359][bookmark: _Toc53566969]一、投 标 函 （格 式）

致：南宁威凯智慧物业服务有限公司
根据贵方南宁威凯数字大脑决策分析系统服务比选采购文件，我方经研究上述比选采购文件的约定、采购项目的要求及其他有关文件后，我方宣布同意如下：
1、 我方已详细审查全部比选采购文件，以及全部参考资料和有关附件。我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。我方按具体项目合同条款要求，实施南宁威凯智慧物业服务有限公司货物、服务和工程的招标代理工作，并承担任何质量责任。
3、我方同意向贵方提供贵方要求的与本投标有关的任何证据或资料。
4、我方同意在标书规定的开标日期起遵循本投标书，并在标书规定的投标有效期满之前均具有约束力。
5、我方郑重承诺：我方已经过成本核算，所填报的投标价格不低于企业成本。我方保证投标报价和投标文件中所提供的相关证明材料、管理方案和派出机构、配置的人员是真实有效的，一旦我方中标，我方保证履行投标承诺。
6、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
7、一旦我方中标，比选采购文件的有关要约条件，我方全部予以承诺。
8、我方同意所提交的投标文件在比选采购文件规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
9、除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书、比选采购文件和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
10、我公司承诺本次投标所提供的所有资料真实有效。
投标人名称（公章）：
地址：                                 邮政编码：
电话、传真：
开户名称：
开户银行：
账号：
法定代表人或委托代理人（签名或签章）：
日期：    年   月   日
注：未按照本投标函要求内容填报的投标函将被视为非实质性响应投标。

[bookmark: _Toc2133]二、法定代表人身份证明书（格式）

     在我司任      职务，是我    （单位名称）        的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证号码：
住    址：
联系电话：

                             投标人（盖章）：
                                                        年     月    日

附.法定代表人身份证复印件

[bookmark: _Toc6323]三、法人授权委托书（格式）

兹授权           同志为我公司南宁威凯智慧物业服务有限公司2023-2024年度招标代理服务项目投标代理人，其代理权限为：

代理期限从    年    月   日至    年    月    日止
委托单位：              （章）
法定代表人：         （章）

签发日期：    年      月     日

 附：1、代理人工作单位：             职务：
   身份证号码：                     性别：
说明：
1、法人授权委托书所签发的代理期限必须涵盖代理人所有签字的时间方为有效。
2、委托书内容填写要明确，文字要工整清楚，涂改无效。
3、委托书不得转借、转让，不得买卖。
    4、代理人根据授权范围，以委托单位的名义签订合同，并将此委托书提交给对方作为合同附件。

4、 报价表（格式）
威凯数字大脑决策分析系统报价单

	南宁威凯物业数智BI系统开发报价清单

	A：网页版BI数据开发

	序号
	模块
	描述
	金额（元）

	产品功能设计
	/
	根据要求形成产品策划方案，输出产品说明文档，及原型设计

	物业综合态势
	物业汇总数据
	报事汇总（报事总数，今日报事，完结率，未完结报事），项目报事完结率排行，报事总数，设备汇总，设备总数，监控，门禁道闸总数

	报事管理
	报事
	报事汇总（报事总数，今日报事，完结率，未完结报事），项目报事完结率排行，报事总数，报事类型，报事记录

	收费管理
	缴费管理
	综合物业缴费预存，应收实收应付情况，欠费情况分析，收费趋势，当期收费率，当期应收金额，历欠应收情况，收入类型统计，欠费统计

	监控管理
	监控管理
	对接云监控系统，支持监控画面查看

	项目管理
	项目管理
	项目管理展示当前服务业主总数，员工总数，楼栋数，设备总数，基本信息等等，及项目综合报事，物业缴费情况

	后端数据平台
	/
	数据库本地化部署，页面部署等，对前端界面展示进行接口对接，支持数据填报和系统对接

	联调测试部署
	/
	对现有内容进行数据接口层测试，交互内容测试

	合计

	B:维保服务：
年维保费：2年免维保费。后续每年维保费按年计费，按照合同总金额的10%收取

法定代表人或法定代表人授权代表签字：
供应商名称（盖章）：
日   期：

云监控系统硬件改造报价单

	威凯云监控系统硬件改造项目工程造价表

	项目名称
	设备（元）
	施工上线（元）
	合价小计（元）
	备注

	市民中心项目设备报价表

	云监控系统上线

	三街两巷项目设备报价表

	云监控系统上线

	广西体育中心项目设备报价表

	云监控系统上线

	合计

法定代表人或法定代表人授权代表签字：
供应商名称（盖章）：
日   期：

[bookmark: _GoBack]